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Basın Açıklaması 
Yemen’de Tarafların İzlediği Mali Politikalar ve Ekonomik Çözümler Kökten Yanlıştır 

 
Husiler, 19-24 Aralık 2019 günleri arasında Aden’de Hadi rejiminin izlediği para politikasına karşı şiddetli 

bir saldırı başlattılar. Husiler, Merkez Bankası’nın son zamanlarda bastığı ve kontrollerindeki bölgelerde 
dağıtılan binlik, beş yüzlük, iki yüzlük ve yüzlük banknotları geri çektiklerini duyurdular. Yukarıda belirtilen 
banknotların ilgili kesimlere teslim edilmesi yönünde bir genelge yayınladılar. Ardından medya ile eşzamanlı 
olarak hükümet, bir dizi adımlar attı. 

 
Buna karşılık peki, Husilerin, kontrollerindeki bölgelerde izledikleri mali politikalar ve ekonomik çözümler 

nelerdir? Aden’e taşındıktan sonra Sana’daki Merkez Bankası binasında bulunan banknotlara el koymuşlar ve 
yenileri ile değiştirmeden insanları bu banknotlar ile alışverişe zorlamışlardı. Yıllardır kontrollerindeki 
bölgelerde memurların maaşlarını ödemediler. İnsanların banka mevduatlarını bloke ettiler ve paralarını 
çekmelerini yasakladılar. Geçimlerinde insanları aşağıladılar, uluslararası yardımlara el koydular. Ülkeyi 
yardımlarına koşan, para veren, yeryüzünde bozgunculuk çıkaran örgütlere açtılar. Savaş cephelerinde para 
dağıttılar. Şimdi de dijital riyal için hazırlık yapıyorlar. Dünya Bankası ve IMF ile işbirliği yapmak için 
hazırlanıyorlar. 

 
Her iki tarafça izlenen mali politikalar ve ekonomik çözümler kökten hatalıdır. Ekonomik sorunlara çözüm 

geliştirilmesi konusunda kapitalist ekonomik sistemin izinden gidiyorlar. Dünya Bankası ve IMF’den program 
ve krediler alıyorlar. Başkasına itibar etmiyorlar... İnsanların parasını çarçur ettiler. İnsanlar aç mı yoksa tok 
mu, izzet içinde mi yoksa zillet içinde mi aldırış etmediler? 

 
Hadi ve Husiler, Yemen ekonomisini ele geçirmek için belirlenen programda Dünya Bankası ve IMF ile 

birlikte çalışmak için kur yapıyorlar. Politikalarında özellikle de ekonomide Allah’ın indirdiklerine 
başvurmadıkları sürece hem Hadi hem de Husilerden hayır beklenmez. Altın ve gümüşe dayalı para 
sistemine dönün. Kapitalist ekonomiden uzaklaşın, onunla olan bağlarınızı kesin. Nübüvvet metodu üzere 
ikinci Raşidi Hilafet Devletin altında İslam’ın ekonomik, içtimai ve politik sistemini uygulamak için çalışmaya 
koyulun. 

 


